
PRZYGODA TOSI, MAŁEGO JEDNOROŻCA

Przygoda Tosi, małego jednorożca
Przygoda Tosi, małego Jednorożca.

Dawno, dawno temu, w małej wiosce otoczonej zielonymi łąkami i pachnącymi
kwiatami, mieszkał mały jednorożec o imieniu Tosia. Tosia była pełna radości i
energii, uwielbiała bawić się z przyjaciółmi na polach i w lesie. Każdego dnia
odkrywała nowe przygody, a jej tęczowy róg lśnił w słońcu, gdy biegała i skakała
po łąkach.

Nowa nauczycielka.
Pewnego dnia, Tosia dowiedziała się, że w przedszkolu pojawi się nowa nauczy-
cielka. Tosia była bardzo podekscytowana, ale jednocześnie czuła się trochę
niepewnie. “Co jeśli nowa nauczycielka mnie nie polubi?” - myślała Tosia. Kiedy
nadszedł pierwszy dzień z nową nauczycielką, Tosia była bardzo cicha i nie
chciała z nią rozmawiać. Każde pytanie nauczycielki spotykało się z milczeniem,
a Tosia czuła się coraz bardziej zdenerwowana.

Tosia postanowiła spróbować porozmawiać z nauczycielką, ale kiedy tylko zbliżyła
się do niej, jej serduszko zaczęło bić bardzo szybko. Tosia poczuła, jak jej nogi
stają się ciężkie, a słowa utknęły w jej gardle. “Nie mogę” - pomyślała Tosia i
szybko uciekła na swoje ulubione pole, gdzie czuła się bezpiecznie.

Następnego dnia, Tosia postanowiła spróbować ponownie. Tym razem zabrała ze
sobą swoją ulubioną zabawkę - małego misia. “Może miś pomoże mi porozmawiać
z nauczycielką” - pomyślała Tosia. Jednak kiedy zbliżyła się do nauczycielki i
próbowała coś powiedzieć, znów poczuła się bardzo nieśmiała. Tosia przytuliła
misia mocno, ale nie mogła wydobyć z siebie ani słowa. Znowu uciekła na pole,
czując się smutna i zniechęcona.

Tosia była zrozpaczona. Chciała porozmawiać z nauczycielką, ale nie wiedziała,
jak to zrobić. Wtedy jej przyjaciele, mała sarenka Zosia i zajączek Franek,
przyszli jej z pomocą. “Tosiu, może spróbujmy razem?” - zaproponowała Zosia.
“Jesteśmy tu, żeby cię wspierać” - dodał Franek.

Tosia zgodziła się i razem z przyjaciółmi poszli do przedszkola. Kiedy dotarli do
sali, Zosia i Franek zaczęli śpiewać piosenkę, którą Tosia bardzo lubiła. Tosia
poczuła się odważniej i zaczęła śpiewać razem z nimi. Nauczycielka uśmiechnęła
się szeroko i zaczęła klaskać w rytm piosenki. Tosia poczuła, jak jej serduszko
bije spokojniej, a uśmiech pojawił się na jej twarzy.

Po piosence, nauczycielka podeszła do Tosi i powiedziała: “Tosiu, masz piękny
głos! Bardzo się cieszę, że mogłam cię usłyszeć.” Tosia poczuła się bardzo
szczęśliwa i dumna. Zrozumiała, że czasami wystarczy wsparcie przyjaciół, aby
pokonać swoje lęki.

Od tego dnia, Tosia czuła się coraz pewniej w przedszkolu. Zaczęła rozmawiać z
nauczycielką i odkryła, że jest bardzo miła i pomocna. Tosia nauczyła się, że
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warto próbować, nawet jeśli na początku jest trudno. Dzięki wsparciu przyjaciół
i odrobinie odwagi, Tosia znalazła radość w rozmowie z nauczycielką i czuła się
szczęśliwa każdego dnia.

Droga Mała Czytelniczko, czy kiedykolwiek czułaś się nieśmiała jak Tosia?
Pamiętaj, że zawsze możesz poprosić przyjaciół o pomoc i wsparcie. Czasami
wystarczy mały krok, aby odkryć, że nie ma się czego bać. Może spróbujesz
porozmawiać z nauczycielką tak jak Tosia? Kto wie, jakie nowe przyjaźnie i
przygody czekają na ciebie!

I tak kończy się przygoda Tosi, małego jednorożca, który nauczył się, że nieśmi-
ałość można pokonać dzięki odwadze i wsparciu przyjaciół. Tosia znalazła swoje
miejsce w przedszkolu, gdzie czuła się kochana i szanowana. A my wszyscy
możemy nauczyć się, że warto próbować, bo każdy dzień może przynieść nowe,
wspaniałe przygody.
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